马市镇岭头村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

马市镇岭头村委会 27 宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024 年 4月 7日至 2024年 4

月 27日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 4月 7 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 张汉怀
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村河坪组

440222002001JC10

063F00010001
11.17 11.17 住宅

2 张汉禄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村河坪组

440222002001JC10

038F00010001
29.71 29.71 住宅

3 张沥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村河坪组

440222002001JC10

061F00010001
22.22 22.22 住宅

4 张述林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村河坪组

440222002001JC10

064F00010001
74.64 74.64 住宅

5 张银城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村河坪组

440222002001JC10
055F00010001

88.02 162.53 住宅

6 黄得铸
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村甲下组

440222002001JC10
123F00010001

28.74 59.06 住宅

7 张汉林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村乐园组

440222002005JC11
007F00010001

113.79 113.79 住宅

8 张相贵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村乐园组

440222002005JC11
011F00010001

51.04 51.04 住宅

9 张相坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村乐园组

440222002005JC11
008F00010001

28.11 28.11 住宅

10 张相南
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村乐园组

440222002005JC11
009F00010001

57.18 57.18 住宅

11 张相耀
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村乐园组

440222002005JC11
002F00010001

83.91 83.91 住宅

12 黄茂连
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村里洞组

440222002001JC10
005F00010001

103.64 115.06 住宅

13 赖红彬
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村里洞组

440222002001JC10

065F00010001
45.5 93.77 住宅

14 赖石养
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村里洞组

440222002001JC10

003F00010001
91.03 188.31 住宅

15 赖书万
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村里洞组

440222002001JC10

006F00010001
73.55 73.55 住宅

16 赖杨辉
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村里洞组

440222002001JC10

004F00010001
91.04 187.75 住宅

17 张相优
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村岭头组

440222002001JC10

319F00010001
25.57 51.14 住宅

18 张业媛
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村岭头组

440222002001JC10
301F00010001

50.33 103.1 住宅

19 李霸城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村上彭组

440222002001JC10
516F00010001

32.49 32.49 住宅

20 李燕明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村上彭组

440222002001JC10
502F00010001

50 100 住宅

21 李步城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村下彭组

440222002001JC10
413F00010001

43.26 43.26 住宅

22 李步丽
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村下彭组

440222002001JC10
413F00010001

43.26 43.26 住宅

23 李高华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村下彭组

440222002001JC10
428F00010001

72.78 72.78 住宅

24 李连县
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村下彭组

440222002001JC10
426F00010001

76.77 76.77 住宅

25 李士邦
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村下彭组

440222002001JC10
515F00010001

30.66 30.66 住宅

26 李军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇岭头村杨梅坑组

440222002005JC12
003F00010001

58.46 58.46 住宅

第 1 页，共 2 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 李全
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村杨梅坑组

440222002005JC12

004F00010001
121.56 121.56 住宅

28 李贤录
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇岭头村杨梅坑组

440222002005JC12

001F00010001
72.8 72.8 住宅

第 2 页，共 2 页